１

2020年12月22日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

当社グループ各社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年12月22日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループ各社の役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容

（2020年12月31日付）

氏名 新役職名 現役職名

加部
か べ

 敏夫
と し お

（退任）
アクシアル リテイリング（株）

   取締役執行役員

（退任）
（株）フレッセイ

   取締役専務執行役員

（退任）
アクシアル レーベル（株）

   取締役

（退任）
力丸流通サービス（株）

   代表取締役社長

（退任）
（株）フレッセイヒューマンズネット

   取締役

（退任）
高翔商事（株）

   取締役

植木
う え き

 威
たけ

行
ゆき

（同右）
アクシアル リテイリング（株）

   代表取締役副社長

（同右）
（株）フレッセイ

   代表取締役社長

（同右）
（株）フレッセイヒューマンズネット

   代表取締役社長

力丸流通サービス（株）

   代表取締役社長

力丸流通サービス（株）

   代表取締役会長

（同右）
高翔商事（株）

   代表取締役社長

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ

２

（2020 年 12 月 22 日付）

氏名 新役職名 現役職名

秋山
あきやま

 辰雄
た つ お

（同右）
（株）フレッセイ

   取締役常務執行役員 商品本部長

（同右）
アクシアル レーベル（株）

   取締役

力丸流通サービス（株）

   取締役
（新任）

高翔商事（株）

   取締役
（新任）

堀川
ほりかわ

 博史
ひ ろ し

（同右）
（株）フレッセイ

   取締役執行役員 経営企画部長

力丸流通サービス（株）

   取締役
（新任）

（同右）
（株）フレッセイヒューマンズネット

   取締役

（同右）
高翔商事（株）

   取締役

清水
し み ず

 真由美
ま ゆ み

（同右）
（株）フレッセイ

   執行役員 商品本部生鮮部長

（株）フレッセイヒューマンズネット

   取締役
（新任）

高翔商事（株）

   取締役
（新任）

以 上